

Cruise Invest ApS

Lyngborggade 33, 3. th
2300 København S
CVR nr. 31 49 17 62

Ekstern årsrapport for 2017/18
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. juni 2008

Direktion

Gitte Sørensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 415.165.

Egenkapitalen udgør kr. 1.222.673.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-69.825	-80.013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		498.344	251.562
Finansielle omkostninger.....		0	-3.482
RESULTAT FØR SKAT		428.519	168.067
Skat af årets resultat	2	-13.354	2.418
ÅRETS RESULTAT		415.165	170.485
 Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-843.531	251.562
Overført resultat		1.151.696	-81.077
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Ekstraordinært udbytte		53.000	0
Disponeret i alt		415.165	170.485

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note		30/9-17
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	21.875	931.031
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		187.500	0
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>409.375</u>	<u>931.031</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>409.375</u>	<u>931.031</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Udskudt skatteaktiv.....		<u>0</u>	<u>13.354</u>
Tilgodehavender i alt		<u>100.000</u>	<u>13.354</u>
Likvide beholdninger.....		<u>721.028</u>	<u>10.853</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>721.028</u>	<u>24.207</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.230.403</u></u>	<u><u>955.238</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	Passiver	Note	30/9-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	843.531
Overført resultat		1.043.673	-108.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
EGENKAPITAL I ALT	3	1.222.673	860.508
Skyldige omkostninger.....		7.313	7.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		417	87.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.730	94.730
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.730	94.730
PASSIVER I ALT		1.230.403	955.238

Noter

1 Kapitalandel i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Go-Cruise Holding ApS.....	Danmark	50%	-6.250	43.750
I alt			-6.250	43.750

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Go-Cruise Holding ApS.....	0	25.000	-3.125	21.875
I alt	0	25.000	-3.125	21.875
Indregnet andel af årets resultat			-3.125	
Regnskabsmæssig værdi				21.875

2 Skat af årets resultat

2016/17

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-13.354	2.418
Skat af årets resultat i alt	-13.354	2.418

Noter

3 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	843.531	-	-843.531	0
Overført resultat	-108.023	-	1.151.696	1.043.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-53.000	107.000	54.000
I alt	<u>860.508</u>	<u>-53.000</u>	<u>415.165</u>	<u>1.222.673</u>